平成　　　年　　　月　　　日
公益社団法人　びわ湖高島観光協会　様

	申請者（団体名）

	住　所

	担当者

	電話　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

写真画像  使用申請書
次のとおり申請します。
	使用データ
（観光素材名）

	データ受取方法
	■「びわ湖高島観光ガイド」ホームページよりダウンロードします　（　　　　　　　）
■メールにて写真データの送付を希望します　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

	目的・趣旨

	使用媒体

	使用期間
	平成　　　　年　　　　月　　　　日　～　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	その他

	観光協会事務局使用欄

※必要事項ご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて観光協会まで送付ください。
（公社）びわ湖高島観光協会　  FAX：0740-33-7105
E‐mail：biwako@takashima-kanko.jp